
U23 HOMMES
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 GALINDO Robin GINER Pablo U23 M TEAM ISERE MONTAGNE 02:33:17

2 ALLEMOZ Theo CHARLES Clément U23 M COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR MONTAGNE ESCALADE 02:33:30

3 CHESNEY Alexis DRUELLE Vadim U23 M CAF HAUT CHABLAIS MORZINE 02:37:20

4 ZIJP Quentin MARIETTA Antoine U23 M TEAM ISERE MONTAGNE 02:43:23

5 MOURET Lucas DUMAS Louis U23 M ALTICIM FONT ROMEU 02:53:28

6 TOURANCHEAU David VOLLUET Manolin U23 M TEAM ISERE MONTAGNE 03:05:05

7 MERMILLOD BLARDET Alex MAURER Hugo U23 M CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME 03:06:54

8 ROBBE Pierrick AVRILLON Matis U23 M PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 03:15:24

MASTER HOMMES
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 NOVERO Laurent POMMERET Ludovic MAS M MAURIENNE SKI ALPINISME 02:46:22

2 CAILLOT Yoann BOUZON Lionel MAS M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 02:49:11

3 BERTHOD François CLAUSS Régis MAS M CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME 03:04:01

4 LE BAHER Samuel PLISSON Sébastien MAS M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 03:07:43

5 MAZAN Frédéri CHAIX Valery MAS M MAURIENNE SKI ALPINISME 03:09:42

6 VIOUD Jerome BERTHELOT Nicolas MAS M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 03:14:21

7 MORVAN Thibaut PRETOT Eric MAS M PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 03:19:10

8 PERINET Bertrand BURNET MERLIN Stephane MAS M CLUB DES SPORTS DE MEGEVE 03:20:49

9 LECLERE Freddy TOMAS VERA Alphonse MAS M A.C.S. PEUGEOT MULHOUSE 03:25:49

10 SPIESER Sebastien GAUDRY Loïc MAS M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 03:28:22

11 MOUGIN Stéphane RENAUD Christophe MAS M TEAM ISERE MONTAGNE 03:33:32

PODIUM U23 DAMES
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 GINDRE Perrine IRATZOQUY Charlotte U23 F TEAM ISERE MONTAGNE 03:26:43

2 BAUSSERON Alice PUSSET Maëlys U23 F MAURIENNE SKI ALPINISME 03:49:33

PODIUM MASTER DAMES
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 LAUGA Alice MARTINEZ PEREZ Lula MAS F MAURIENNE SKI ALPINISME / TEAM ISERE MONTAGNE 03:44:21

CHAMPIONNAT DE FRANCE - Ski-alpinisme - PAR EQUIPE
Les Sybelles Villarinche le 20 janvier 2022

Résultats officiels



SENIOR HOMMES
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 EQUY Samuel JACQUEMOUD Matteo SEN M TEAM ISERE MONTAGNE 02:18:55

2 GACHET Xavier BON MARDION William SEN M CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 02:20:45

3 POCHAT COTTILLOUX Gedeon SERT Yoann SEN M CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 02:29:05

4 GRANGIER Germain CLARYS Valentin SEN M Licence HORS CLUB 02:31:14

5 CHAMOUX Benjamin BOUVET Eddy SEN M C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 02:31:26

6 GALINDO Robin GINER Pablo U23 M TEAM ISERE MONTAGNE 02:33:17

7 ALLEMOZ Theo CHARLES Clément U23 M COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR MONTAGNE ESCALADE 02:33:30

8 BLANC Steven RODRIGUEZ Antoine SEN M CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME 02:34:22

9 SAUTEL Florian MICHELON Julien SEN M C.A.F. GAP 02:35:12

10 PUEYO Thomas BAUJARD Johann SEN M TEAM ISERE MONTAGNE 02:35:26

11 NOEBES-TOURRES Valentin PERRIN Frédéric SEN M C.A.F. ALBERTVILLE 02:37:08

12 CHESNEY Alexis DRUELLE Vadim U23 M C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 02:37:20

13 PEREZ David BUCHOT Jonas SEN M MAURIENNE SKI ALPINISME 02:42:12

14 ZIJP Quentin MARIETTA Antoine U23 M TEAM ISERE MONTAGNE 02:43:23

15 NOVERO Laurent POMMERET Ludovic MAS M MAURIENNE SKI ALPINISME 02:46:22

16 CAILLOT Yoann BOUZON Lionel MAS M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 02:49:11

17 MOURET Lucas DUMAS Louis U23 M ALTICIM FONT ROMEU 02:53:28

18 BRIGAUD Thomas MARGUERON Thierry SEN M MAURIENNE SKI ALPINISME 02:59:06

19 COLLIARD Dorian BEDOY Loic SEN M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 02:59:33

20 RIVALLANT Yann POLLET VILLARD Francois SEN M CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ 03:02:46

21 EVEQUE MOURROUX Jérôme UBRIG Mathieu SEN M CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 03:02:50

22 BERTHOD François CLAUSS Régis MAS M CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME 03:04:01

23 TOURANCHEAU David VOLLUET Manolin U23 M TEAM ISERE MONTAGNE 03:05:05

24 LARONCE Alexandre THIBAULT Guillaume SEN M Licence HORS CLUB 03:06:13

25 MERMILLOD BLARDET Alex MAURER Hugo U23 M CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME 03:06:54

26 LE BAHER Samuel PLISSON Sébastien MAS M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 03:07:43

27 CLARAZ BONNEL Simon CHANAL Jerome SEN M MAURIENNE SKI ALPINISME 03:08:16

28 MAZAN Frédéri CHAIX Valery MAS M MAURIENNE SKI ALPINISME 03:09:42

29 COUDURIER Laurent LORET Jeremy SEN M CLUB DES SPORTS DE MEGEVE 02:48:56

30 GOURDON Nicolas RAYNAUD Adrien SEN M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 03:12:23

31 VIOUD Jerome BERTHELOT Nicolas MAS M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 03:14:21

32 ROBBE Pierrick AVRILLON Matis U23 M PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 03:15:24

33 DUBOIS Camille ACHARD Benjamin SEN M TEAM ISERE MONTAGNE 03:16:12

34 MORVAN Thibaut PRETOT Eric MAS M PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 03:19:10

35 PERINET Bertrand BURNET MERLIN Stephane MAS M CLUB DES SPORTS DE MEGEVE 03:20:49

36 HERAND Olivier MAZAN Vincent SEN M TEAM ALPI MERCANTOUR 03:24:48

37 LECLERE Freddy TOMAS VERA Alphonse MAS M A.C.S. PEUGEOT MULHOUSE 03:25:49

38 SPIESER Sebastien GAUDRY Loïc MAS M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 03:28:22

39 BARLET Simon ROUDNITSKA Stéphane SEN M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 03:28:54

40 MOUGIN Stéphane RENAUD Christophe MAS M TEAM ISERE MONTAGNE 03:33:32

41 DHONNEUR Sylvain KLEISER Johannes SEN M Licence HORS CLUB 03:51:12

42 CLUET Kévin CLUET Frederic SEN M CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME 03:57:26

43 PITEL Maxime DE HAUTECLOCQUE Casimir SEN M COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR MONTAGNE ESCALADE 04:38:26

ABD BASTARD Jacques BALLU Jerome MAS M Praz de Lys Sommand ski-alpinisme

SENIOR DAMES
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 HARROP Emily GACHET MOLLARET Axelle SEN F CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 02:47:09

2 BONNEL Candice BONNEL Lorna SEN F MAURIENNE SKI ALPINISME 02:55:06

3 PERILLAT-PESSEY Célia BONNEL Léna SEN F MAURIENNE SKI ALPINISME 03:00:35

4 POLLET VILLARD Marie RENOTON Laurie SEN F 03:17:04

5 GINDRE Perrine IRATZOQUY Charlotte U23 F 03:26:43

7 LAUGA Alice MARTINEZ PEREZ Lula MAS F 03:44:21

8 SINFREU ALDUNCIN Andrea GAIDET Pauline SEN F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 03:44:36

9 BAUSSERON Alice PUSSET Maëlys U23 F MAURIENNE SKI ALPINISME 03:49:33

CHAMPIONNAT DE FRANCE - Ski-alpinisme - PAR EQUIPE
Les Sybelles Villarinche le 20 janvier 2022

Résultats officiels



 U16 DAMES
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 PINEDE Manon PAUTREL Oriana U16 F LUCHON HAUTE MONTAGNE 03:26:06

U16 HOMMES
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 MAURIN Gabriel GRIMAUD Kérian U16 M ALTICIM FONT ROMEU 02:27:57

2 CARRICART Baptiste DUBOUSQUET Tom U16 M LUCHON HAUTE MONTAGNE 02:41:10

3 LOMBARD-BOUCHON Valentin GULLON Celestin U16 M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 02:43:30

U18 DAMES
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 MAUPOIX Camille GAUTIER Noelie U18 F TEAM ISERE MONTAGNE 02:29:11

2 ROUSSILLON Loanne PERRIER Amandine U18 F ALTICIM FONT ROMEU 02:37:26

3 CHAPELLE Juliette PAUTREL Alizée U18 F LUCHON HAUTE MONTAGNE 03:04:41

U18 HOMMES
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 COGNAUD Edgar RAYBAUD Jules U18 M TEAM ISERE MONTAGNE 02:03:51

2 BRUN Mael POLCHI Norick U18 M TEAM ALPI MERCANTOUR 02:05:54

3 FERREOL Pierre ROBIN-SAJE Eliott U18 M MAURIENNE SKI ALPINISME 02:13:58

4 BOUQUET DES CHAUX Arthur BERGER Paul Emile U18 M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 02:14:17

5 BERTHOD Baptiste LEFORESTIER Marin U18 M CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 02:15:23

6 ALBRIEUX Theo ROUSSEAU Fernand U18 M MAURIENNE SKI ALPINISME 02:20:51

7 CROSETTI Tilman BAUD Cesar U18 M PRAZ DE LYS 02:28:41

8 GUERRIN Max FRBEZAR Raphael U18 M TEAM ISERE MONTAGNE 02:39:43

9 SIMON Thomas VIDAL Doryan U18 M ALTICIM FONT ROMEU 02:54:36

U20 DAMES
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 BERGER Victoire DUPONT Louna U20 F TEAM ISERE MONTAGNE 02:52:47

2 VACHEZ Meije BLANC Capucine U20 F TEAM ISERE MONTAGNE 03:13:51

20 HOMMES
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 DAMEVIN Anselme ROGIER Noé U20 M HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS 02:10:13

2 CANTAN Remi CHALLAMEL Robin U20 M CHAMONIX 02:12:19

3 DUCOURET Bazil BENEZET Meire U20 M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 02:33:26

4 LASCOUMETTE Baptiste SOULAT Théo U20 M OLORON â BEARN SPORT NATURE 02:42:22

5 TEYPAZ Lilian BERTHET Elie U20 M CHAMONIX 02:48:25

MIXTE
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 FAVRE Corinne PONCET David MIXTE (NO) SKIALP UBAYE 03:17:02
2 GERARD Simon BRUSSOZ Sonia MIXTE (NO) 03:29:17

3 MOREAU Clementine MAGGIONI Frederic MIXTE (NO) CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 03:34:49

4 DENIS Emmanuel THIEUX Marie Laure MIXTE (NO) 03:41:47

5 DUBOIS Vincent GRYZKA Cloé MIXTE (NO) 03:57:16

6 ROBERT Amaury NADOULEK Daphné MIXTE (NO) BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 04:23:42

CHAMPIONNAT DE FRANCE - Ski-alpinisme - PAR EQUIPE
Les Sybelles Villarinche le 20 janvier 2022

Résultats officiels



SCRATCH PARCOURS A HOMMES
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Cat. Club Temps

1 EQUY Samuel JACQUEMOUD Matteo SEN M TEAM ISERE MONTAGNE 02:18:55

2 GACHET Xavier BON MARDION William SEN M CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 02:20:45

3 POCHAT COTTILLOUX Gedeon SERT Yoann SEN M CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ 02:29:05

4 GRANGIER Germain CLARYS Valentin SEN M TEAM ALPI MERCANTOUR 02:31:14

5 CHAMOUX Benjamin BOUVET Eddy SEN M CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME 02:31:26

6 GALINDO Robin GINER Pablo U23 M TEAM ISERE MONTAGNE 02:33:17

7 ALLEMOZ Theo CHARLES Clément U23 M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 02:33:30

8 BLANC Steven RODRIGUEZ Antoine SEN M CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 02:34:22

9 SAUTEL Florian MICHELON Julien SEN M CLUB DES SPORTS DE VALMOREL 02:35:12

10 PUEYO Thomas BAUJARD Johann SEN M TEAM ISERE MONTAGNE 02:35:26

11 NOEBES-TOURRES Valentin PERRIN Frédéric SEN M TEAM HAUTES ALPES 02:37:08

12 CHESNEY Alexis DRUELLE Vadim U23 M 02:37:20

13 PEREZ David BUCHOT Jonas SEN M TEAM ISERE MONTAGNE 02:42:12

14 ZIJP Quentin MARIETTA Antoine U23 M TEAM ISERE MONTAGNE 02:43:23

15 NOVERO Laurent POMMERET Ludovic MAS M MAURIENNE SKI ALPINISME 02:46:22

16 KERN Martin BONDURAND Matis SEN M 02:46:22

17 HARROP Emily GACHET MOLLARET Axelle SEN F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 02:47:09

18 COUDURIER Laurent LORET Jeremy SEN M ROC EVASION ANNECY 02:48:56

19 CAILLOT Yoann BOUZON Lionel MAS M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 02:49:11

20 BUISSON Marc MOALIC Ronan MAS M 02:51:05

21 ROCHE Tanguy CLAUDEPIERRE Lionel SEN M C.S.A. 27EME B.C.A. MONTAGNE ESCALADE 02:52:44

22 NOUVEL Jacques MONTEGANI Leo SEN M C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 02:52:58

23 MOURET Lucas DUMAS Louis U23 M ALTICIM FONT ROMEU 02:53:28

24 BONNEL Candice BONNEL Lorna SEN F MAURIENNE SKI ALPINISME 02:55:06

25 NEYRON Francois GIGNOUX Cyril MAS M 02:56:50

26 BRIGAUD Thomas MARGUERON Thierry SEN M MAURIENNE SKI ALPINISME 02:59:06

27 COLLIARD Dorian BEDOY Loic SEN M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 02:59:33

28 PERILLAT-PESSEY Célia BONNEL Léna SEN F CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ 03:00:35

29 RIVALLANT Yann POLLET VILLARD Francois SEN M ROC EVASION ANNECY 03:02:46

30 EVEQUE MOURROUX Jérôme UBRIG Mathieu SEN M CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 03:02:50

31 BERTHOD François CLAUSS Régis MAS M LIBRE ECART MARIGNIER 03:04:01

32 GIORGIO Villosio VERGANO Gabriele MAS M 03:04:19

33 TOURANCHEAU David VOLLUET Manolin U23 M TEAM ISERE MONTAGNE 03:05:05

34 LARONCE Alexandre THIBAULT Guillaume SEN M Licence HORS CLUB 03:06:13

35 BRONSARD Tristan LAUDIER Edouard SEN M DSA 03:06:47

36 MERMILLOD BLARDET Alex MAURER Hugo U23 M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 03:06:54

37 LE BAHER Samuel PLISSON Sébastien MAS M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 03:07:43

38 CLARAZ BONNEL Simon CHANAL Jerome SEN M MAURIENNE SKI ALPINISME 03:08:16

39 MAZAN Frédéri CHAIX Valery MAS M MAURIENNE SKI ALPINISME 03:09:42

40 GOURDON Nicolas RAYNAUD Adrien SEN M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 03:12:23

41 VAUSSENAT Maxime BONNET Clément SEN M 03:12:58

42 VIOUD Jerome BERTHELOT Nicolas MAS M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 03:14:21

43 CAMAGLIO Stefano BASSO Maurizio MAS M 03:14:51

44 ROBBE Pierrick AVRILLON Matis U23 M PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 03:15:24

45 DUBOIS Camille ACHARD Benjamin SEN M CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 03:16:12

46 FAVRE Corinne PONCET David MIXTE (NO) SKIALP UBAYE 03:17:02

47 POLLET VILLARD Marie RENOTON Laurie SEN F 03:17:04

48 MORVAN Thibaut PRETOT Eric MAS M PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 03:19:10

49 PERINET Bertrand BURNET MERLIN Stephane MAS M CLUB DES SPORTS DE MEGEVE 03:20:49

50 LAURENT Maxime GUILLAUME Henry SEN M CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 03:21:52

51 HERAND Olivier MAZAN Vincent SEN M TEAM ALPI MERCANTOUR 03:24:48

52 LECLERE Freddy TOMAS VERA Alphonse MAS M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 03:25:49

53 GINDRE Perrine IRATZOQUY Charlotte U23 F TEAM ISERE MONTAGNE 03:26:43

54 AVOND Guillaume NEYRON Pierre SEN M 03:27:23

55 SPIESER Sebastien GAUDRY Loïc MAS M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 03:28:22

56 BARLET Simon ROUDNITSKA Stéphane SEN M BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 03:28:54

57 GERARD Simon BRUSSOZ Sonia MIXTE (NO) TEAM ISERE MONTAGNE 03:29:17

58 MUSSO Chiara MASTROTA Natalia SEN F 19 ESCALADE 03:32:26

59 MOUGIN Stéphane RENAUD Christophe MAS M TEAM ISERE MONTAGNE 03:33:32

60 FUSINAZ Joel DE PODESTA Davide MAS M 03:34:02

61 MOREAU Clementine MAGGIONI Frederic MIXTE (NO) CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 03:34:49

62 DOBERT Steeve COTTE Fred SEN M 03:35:31

63 GRISERI Elio FERRERO Flavio MAS M 03:39:06

64 DENIS Emmanuel THIEUX Marie Laure MIXTE (NO) 03:41:47

65 LAUGA Alice MARTINEZ PEREZ Lula MAS F MAURIENNE SKI ALPINISME 03:44:21

66 SINFREU ALDUNCIN Andrea GAIDET Pauline U23 F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 03:44:36

67 BAUSSERON Alice PUSSET Maëlys U23 F Licence HORS CLUB 03:49:33

68 DHONNEUR Sylvain KLEISER Johannes SEN M CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME 03:50:12

Les Sybelles Villarinche 2022
Classements scratch



69 DUBOIS Vincent GRYZKA Cloé MIXTE (NO) 03:57:16

70 CLUET Kévin CLUET Frederic SEN M CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME 03:57:26

71 DELEGLISSE Bruno DELEGLISSE Julien SEN M 04:10:39

72 ROBERT Amaury NADOULEK Daphné MIXTE (NO) BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 04:23:42

73 PITEL Maxime DE HAUTECLOCQUE Casimir SEN M RMA PARIS TRIATHLON 04:38:26

ABD BASTARD Jacques BALLU Jerome MAS M Praz de Lys Sommand ski-alpinisme 03:59:23

DNS MARTIN-BOIMOND Nicolas TEYPAZ Daniel MAS M PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME

DNS CHABERT Stephen MEHDI Pierre Idris SEN M C.S.A. 27EME B.C.A. MONTAGNE ESCALADE

SCRATCH PARCOURS B
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Cat. Club Temps

1 DAMEVIN Anselme ROGIER Noé U20 M CLUB DES SPORTS DE VAL-CENIS 02:10:13

2 CANTAN Remi CHALLAMEL Robin U20 M 02:12:19

3 DUCOURET Bazil BENEZET Meire U20 M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 02:33:26

4 LASCOUMETTE Baptiste SOULAT Théo U20 M OLORON â BEARN SPORT NATURE 02:42:22

5 TEYPAZ Lilian BERTHET Elie U20 M 02:48:25

6 DAVID Maxime DAVID Clémence MIXTE  (NO) CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 03:03:42

7 BOROT Gilbert BERTHOD Aurélie MIXTE (NO) MAURIENNE SKI ALPINISME 03:35:26

8 PINEL Christophe SIEGWALD Marc MAS M (NO) Entente Athlétique Chambéry 03:44:22

DNS GALINDO Amandine TAUTY Nicolas MIXTE (NO)

SCRATCH PARCOURS C
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Cat. Club Temps

1 COGNAUD Edgar RAYBAUD Jules U18 M CLUB DES SPORTS DE VALMOREL 02:03:51

2 BRUN Mael POLCHI Norick U18 M TEAM ALPI MERCANTOUR 02:05:54

3 FERREOL Pierre ROBIN-SAJE Eliott U18 M 02:13:58

4 BOUQUET DES CHAUX Arthur BERGER Paul Emile U18 M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 02:14:17

5 BERTHOD Baptiste LEFORESTIER Marin U18 M PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 02:15:23

6 ALBRIEUX Theo ROUSSEAU Fernand U18 M MAURIENNE SKI ALPINISME 02:20:51

7 CERVELLIN Robin HOFFMANN Esteban U18 M C.A.F. ALBERTVILLE 02:27:24

8 MAURIN Gabriel GRIMAUD Kérian U16 M ALTICIM FONT ROMEU 02:27:57

9 CROSETTI Tilman BAUD Cesar U18 M 02:28:41

10 MAUPOIX Camille GAUTIER Noelie U18 F TEAM ISERE MONTAGNE 02:29:11

11 ROUSSILLON Loanne PERRIER Amandine U18 F MAURIENNE SKI ALPINISME 02:37:26

12 GUERRIN Max FRBEZAR Raphael U18 M TEAM ISERE MONTAGNE 02:39:43

13 CARRICART Baptiste DUBOUSQUET Tom U16 M AMITIE ET NATURE DE TARBES 02:41:10

14 LOMBARD-BOUCHON Valentin GULLON Celestin U16 M CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 02:43:30

15 BERGER Victoire DUPONT Louna U20 F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 02:52:47

16 SIMON Thomas VIDAL Doryan U18 M LUCHON HAUTE MONTAGNE 02:54:36

17 CHAPELLE Juliette PAUTREL Alizée U18 F CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 03:04:41

18 VACHEZ Meije BLANC Capucine U20 F TEAM ISERE MONTAGNE 03:13:51

19 VANDENBOSSCHE Eric JOURDAN Andre MAS M (NO) 03:21:57

20 PINEDE Manon PAUTREL Oriana U16 F ALTICIM FONT ROMEU 03:26:06

ABD NOGUERAS Mathys MASSON Drice U18 M AMITIE ET NATURE DE TARBES

MIXTE
CLT Coéquipier 1 Coéquipier 2 Categorie Club Temps

1 FAVRE Corinne PONCET David MIXTE (NO) SKIALP UBAYE 03:17:02
2 GERARD Simon BRUSSOZ Sonia MIXTE (NO) 03:29:17

3 MOREAU Clementine MAGGIONI Frederic MIXTE (NO) CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 03:34:49

4 DENIS Emmanuel THIEUX Marie Laure MIXTE (NO) 03:41:47

5 DUBOIS Vincent GRYZKA Cloé MIXTE (NO) 03:57:16

6 ROBERT Amaury NADOULEK Daphné MIXTE (NO) BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 04:23:42


